

Veckobrev 43 - 2022-11-07

Filmvisning i BIO 41:an?



En av våra medlemmar, Bengt Bussler, väckte upp den gamla idén om film-visning i 41:an. Ett förslag är att köra gamla klassiker varvat med några nya storfiler. En trevlig filmkväll med något enkelt tilltugg och ett litet glas efter önskemål. Vi kommer gå igenom och komplettera vår utrustning så vi får bra kvalitet på bild och ljud. **Vår plan är att starta efter nyårshelgen.**

Chokladfabriken. (FULLSATT)

En populär utflykt som på bara några dagar blev fullsatt. Om du får förhinder, glöm inte att avboka till Benny 070 735 71 90 - vi har väntelista.

Nobelmiddagen den 9 december.

Information om kostnad och hur du anmäler dig kommer i veckobrev 44 (nästa veckobrev).



Gillar du att tävla?

Nu tävlar alla SPF-föreningar i Sverige om vem som är bäst på att rekrytera nya medlemmar. Men det finns också en **individuell värvingstävling**

För att uppmuntra alla befintliga medlemmar att värva nya medlemmar kommer även en individuell vinnare att utses. Denna vinnare utses bland dem som anmält att de rekryterat en ny medlem för att få en Sverigelott. Vinsten är plats för en eller två personer på någon av tidningen Seniorens resor under 2023 till ett värde upp till 20 000 kr. Eventuell vinstskatt betalas av vinnaren.

- Du som värvat en ny medlem under perioden 1/10 – 30/11 anmäler det i formuläret på sidan nymedlem.se.
- Du som värvat får som vanligt en Sverigelott.
- Ju fler du värvar desto större chans att vinna.
- Förbundet kommer att stämna av med den nya medlemmen att vinnaren verkligen var den som värvade.

Nu har även jag haft Covid.

Nu är det många i vår förening som haft Covid. Trots försiktighet så åkte jag ändå dit. Det är tur att man tagit alla fem vaccinationerna, annars kanske det blivit mycket värre. Nu blev det som en förkylning/influensa som suttit i en dryg vecka och så trötthet förstås. Jag gjorde som man ska göra: stannade hemma för att inte smitta någon annan. Och jag påminner om vårt **mantra**: ”vi är rädda om varandra och stannar hemma om vi inte är friska”.

Jag önskar er alla en fin vecka!

Benny Nilsson
Ordförande
SPF Seniorerna Handen
bennynilsson1943@gmail.com
070 735 71 90